ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 – http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 2

EDITAL Nº 115/2024

PUBLICA RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PSICÓLOGO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar das inscrições, para
contratação temporária de Psicólogo.

1.  PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES:

1.1. Fica publicado no Anexo Único deste Edital, conforme item 3, tabela 2, do
Edital 107/2024, o resultado preliminar das inscrições dos candidatos.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de abril de 2024.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
Secretária da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 – http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

Nº da Inscrição Candidato
001 Marilda José de Sousa Freitas
002 Eduarda Martins Ferreira
004 Marcia Porto Teixeira
005 Jaiane Fagundes Rita
006 Gerson Leal Mieres
007 Márcio Ariel Lucas Gonçalves
008 Ana Paula Alvim Dias
009 Caroline Giovana da Silva Hernandez
010 Flávia do Prado Martins
011 Marcelo Pinto Peres
012 Vitória dos Reis Trindade
013 Delmar Régis Brito Soares
014 Alberto José Mello Campos Henriques
015 Renata Rosa da Rosa
016 Dariem Lima da Rosa
017 Kárem Artigas Seixas
018 Jéssica Villar Rodrigues